
Campionato Regionale Indoor Piemonte 2025
Arcieri Iuvenilia (R2501002)
Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele

Squadre Arco Olimpico Maschili
29999

4

Iuvenilia
MORELLO Marco
PAOLI Alessandro
SOLDI Gian Lorenzo

A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi
SANELLI Andrea
SARTINI Flavio
ZATTI Valerio

6 

0 

3

2

Arclub Fossano A.S.D.
BERTERO Lorenzo
ERCONI Andrea Van Thanh
STRERI Giovanni

A.S.D. Arcieri delle Alpi
BIANCHI Mirko
DEZANI Simone
MARENGO Roberto

4 

5 

T.26

T.30

Bronzo

A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi

Arclub Fossano A.S.D.

0 

6 

Oro

Iuvenilia

A.S.D. Arcieri delle Alpi

6 

2 

1/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20250112.165945+01:00



Campionato Regionale Indoor Piemonte 2025
Arcieri Iuvenilia (R2501002)
Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
LAMPRATI Alessandra
MARENGO Giada
MIJNO Elisabetta

ASD Arc. Varian
MARSILI Kaede
POLIZZI Aurora
SCAPINELLO Elena

6 

0 

3

2

A.S.D. -  G.A.M.
DE FRANCESCHI Donata
LOVERA Laura
SALVAGNO Sveva

Iuvenilia
DEGANI Nicole
ROLANDO Aiko
TALLARICO Elisa

0 

6 

Bronzo

ASD Arc. Varian

A.S.D. -  G.A.M.

0 

6 

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Iuvenilia

1 

5 

2/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20250112.165945+01:00



Campionato Regionale Indoor Piemonte 2025
Arcieri Iuvenilia (R2501002)
Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Iuvenilia
BRUNO Marco
MORELLO Marco
PAOLI Alessandro

Ar.Co. Arc. Collegno
BOGGIATTO Alex
DELLA SORTE Federico
SLAVIERO Claudio

236 

228 

3

2

A.S.D. Arcieri delle Alpi
COSTANTINO Leonardo
ROVERA Claudio
VIECELI Mattia

Arcieri Alpignano
GALFIONE Marco
TOSCO Marco
TOSCO Antonio

225 

230 

Bronzo

Ar.Co. Arc. Collegno

A.S.D. Arcieri delle Alpi

229 

227 

Oro

Iuvenilia

Arcieri Alpignano

237 

228 

3/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20250112.165945+01:00



Campionato Regionale Indoor Piemonte 2025
Arcieri Iuvenilia (R2501002)
Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
BARON Giada
DI NARDO Giulia
FRANCHINI Irene

Arcieri Langhe E Roero
DUTTO Emma Astrid
MANFREDI Lucia
MESSINA Elisabetta

233 

217 

3

2

A.S.D. ARCIERI CAMERI
BERTAZZOLO Chiara
BONZANI Anna
GANDOLFINI Micaela

Iuvenilia
ALOISI Francesca
CHISARI Manuela
MATZUTZI Noemi

219 

221 

Bronzo

Arcieri Langhe E Roero

A.S.D. ARCIERI CAMERI

209 

221 

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Iuvenilia

233 

222 

4/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20250112.165945+01:00



Campionato Regionale Indoor Piemonte 2025
Arcieri Iuvenilia (R2501002)
Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
QUAGLIOTTO Marco
ROSSO Stefano
SEIMANDI Giuseppe

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI
BRACHET BARBUSE Denis
CHIURATO Davide
DONZELLA Marco

6 

0 

3

2

Arcieri Alpignano
FERRARIS Roberto
LUCIANO Giuseppe
TOFFOLI Fulvio Serafino

Iuvenilia
BERTI Ferruccio
COSTANTINO Davide
MARITANO Cristiano

0 

6 

Bronzo

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI

Arcieri Alpignano

2 

6 

DSQ
DSQ

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Iuvenilia

4 

5 

T.24

T.24

5/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20250112.165945+01:00



Campionato Regionale Indoor Piemonte 2025
Arcieri Iuvenilia (R2501002)
Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

A.S.D. Arcieri delle Alpi
MEDICO Elisa
PAVAN Marta
RAMPA Federica

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
AVANZI Emanuela
RISTA Manuela
TAGINI Paola

6 

2 

3

2

Ar.Co. Arc. Collegno
ARVATI Rosanna
NICOLETTI Marina
TESSARI Alessandra

Iuvenilia
LA MANNA Rita
SEINERA Marina
SIEVE Erica

4 

5 

T.15

T.19

Bronzo

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE

Ar.Co. Arc. Collegno

0 

6 

Oro

A.S.D. Arcieri delle Alpi

Iuvenilia

5 

4 

T.22

T.20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20250112.165945+01:00

http://www.tcpdf.org

