

Arcieri Iuvenilia (R2501002) Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025

Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele



29999	Iuvenilia		
	MORELLO Marco	6	
	PAOLI Alessandro		
	SOLDI Gian Lorenzo		
	A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi		
4	SANELLI Andrea	0	
-	SARTINI Flavio		
	ZATTI Valerio		

## **Squadre Arco Olimpico Maschili**

Bronzo

A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 0
Arclub Fossano A.S.D. 6

Iuvenilia	6
A.S.D. Arcieri delle Alpi	2

		Arclub Fossano A.S.D.		
3	3	BERTERO Lorenzo	4	T.26
	•	ERCONI Andrea Van Thanh	_	
L		STRERI Giovanni		
		A.S.D. Arcieri delle Alpi		
2	2	BIANCHI Mirko	5	T.30
	-	DEZANI Simone		
L		MARENGO Roberto		



Arcieri Iuvenilia (R2501002) Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025

Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025 Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele



	A.S.D. Arcieri delle Alpi		
1	LAMPRATI Alessandra MARENGO Giada	6	
	MIJNO Elisabetta  ASD Arc. Varian		
4	MARSILI Kaede POLIZZI Aurora SCAPINELLO Elena	0	

## **Squadre Arco Olimpico Femminili**

Bronzo

ASD Arc. Varian

A.S.D. - G.A.M.

0

A.S.D. Arcieri delle Alpi	1
Iuvenilia	5

	A.S.D G.A.M.	
3	DE FRANCESCHI Donata	0
	LOVERA Laura	
	SALVAGNO Sveva	
	Iuvenilia	
2	DEGANI Nicole	6
_	ROLANDO Aiko	
	TALLARICO Elisa	



Arcieri Iuvenilia (R2501002) Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025

Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele



1	luvenilia		
	BRUNO Marco MORELLO Marco	236	
	PAOLI Alessandro		
4	Ar.Co. Arc. Collegno		
	BOGGIATTO Alex	228	
	DELLA SORTE Federico SLAVIERO Claudio		

## **Squadre Arco Compound Maschili**

Bronzo

Ar.Co. Arc. Collegno 229
A.S.D. Arcieri delle Alpi 227

Iuvenilia237Arcieri Alpignano228

	A.S.D. Arcieri delle Alpi	
3	COSTANTINO Leonardo ROVERA Claudio	225
	VIECELI Mattia	
	Arcieri Alpignano	
2	GALFIONE Marco	230
-	TOSCO Marco	
	TOSCO Antonio	



Arcieri luvenilia (R2501002) Cantalupa (TO), Dal 11-01-2025 al 12-01-2025

Giudici di Gara: MURGIA STEFANO, D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Rubinetti Massimo
Comitato Organizzatore: Garetto Enrica Carmen, Morano Claudio, Giovine Gabriele



	A.S.D. Arcieri delle Alpi		
1	BARON Giada DI NARDO Giulia FRANCHINI Irene	233	
	Arcieri Langhe E Roero		
4	DUTTO Emma Astrid MANFREDI Lucia MESSINA Elisabetta	217	

## **Squadre Arco Compound Femminili**

Bronzo

Arcieri Langhe E Roero 209
A.S.D. ARCIERI CAMERI 221

S.D. Arcieri delle Alni

A.S.D. Arcieri delle Alpi 233 Iuvenilia 222

	A.S.D. ARCIERI CAMERI	
3	BERTAZZOLO Chiara	219
-	BONZANI Anna	
	GANDOLFINI Micaela	
	Iuvenilia	
2	ALOISI Francesca	221
_	CHISARI Manuela	
	MATZUTZI Noemi	



Arcieri Iuvenilia (R2501002)





	A.S.D. Arcieri delle Alpi		
1	QUAGLIOTTO Marco ROSSO Stefano	6	
	SEIMANDI Giuseppe		
	ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI		
4	BRACHET BARBUSE Denis	0	
	CHIURATO Davide		
	DONZELLA Marco		

## **Squadre Arco Nudo Maschili**

Bronzo

ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 2 DSQ Arcieri Alpignano 6 DSQ

A.S.D. Arcieri delle Alpi	4	T.24
Iuvenilia	5	T.24

3	Arcieri Alpignano	
	FERRARIS Roberto	0
	LUCIANO Giuseppe	
	TOFFOLI Fulvio Serafino	
	Iuvenilia	
2	BERTI Ferruccio	6
_	COSTANTINO Davide	
	MARITANO Cristiano	



Arcieri Iuvenilia (R2501002)





1	A.S.D. Arcieri delle Alpi		
	MEDICO Elisa	6	
	PAVAN Marta		
	RAMPA Federica		
4	A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE		
	AVANZI Emanuela	2	
	RISTA Manuela	_	
	TAGINI Paola		

## **Squadre Arco Nudo Femminili**

Bronzo

A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 0 Ar.Co. Arc. Collegno 6

A.S.D. Arcieri delle Alpi	5	T.22
luvenilia	4	T.20

	Ar.Co. Arc. Collegno		
3	ARVATI Rosanna NICOLETTI Marina TESSARI Alessandra	4	T.15
2	luvenilia  LA MANNA Rita	5	T.19
-	SEINERA Marina SIEVE Erica		